
 
 

РІШЕННЯ 
ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

____________________ СЕСІЇ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
від «___» ___________ 2024 року № ___ 
 

м. Олександрія 
 

Про земельний податок 
 

Відповідно до ст. 26, пп.1 п.а) ч.1 ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.12 Земельного кодексу України, ст. 12.3.7 Податкового кодексу України, ст. 18 
Закону України «Про адміністративну процедуру», враховуючи рішення виконавчого 
комітету міської ради від 26.09.2024 № 590 та висновки постійних комісій міської ради, 

 
МІСЬКА  РАДА  ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити 2 ДЕРЖАВНОМУ ПОЖЕЖНО-РЯТУВАЛЬНОМУ ЗАГОНУ 

ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ 
СИТУАЦІЙ У КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ у наданні пільги по сплаті земельного 
податку на 2025 рік за користування земельними ділянками за адресами: 

- м. Олександрія, вул. Марусі Чурай, 9А 
- м. Олександрія, пров. Бориса Йогансона, 3 
- м. Олександрія, вул. Братська, 10 
- м. Олександрія, вул. Героїв-рятувальників, 13 
- сел. Олександрійське, вул. Садова, 5 

у зв’язку із забороною встановлювати індивідуальні пільгові ставки місцевих податків та 
зборів для окремих юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців і фізичних осіб або 
звільняти їх від сплати таких податків та зборів.  

Рішення може бути оскаржене в порядку адміністративного судочинства до 
Кіровоградського окружного адміністративного суду за адресою: вулиця Велика 
Перспективна, 40, місто Кропивницький, Кіровоградська область, 25006 протягом 
шестимісячного строку, який обчислюється з дня, коли особа дізналася про зміст цього 
рішення. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Гугленка Ю.О. та постійну комісію міської ради з 
питань приватизації майна, житла, землі та регулювання земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова Сергій КУЗЬМЕНКО 

П Р О Є К Т 


